
KOMISJA ROZWOJU GOSPODARCZEGO  

I INFRASTRUKTURY PRZESTRZENNEJ  

W KADENCJI 2010-2014 

 

 

Protokół Nr 43/13 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 21 czerwca 2013 r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

Wspólne posiedzenie z Komisją Budżetowo - Finansową 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXVIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zgierskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie na rzecz Powiatu Zgierskiego prawa własności nieruchomości 

położonej w Rąbieniu gmina Aleksandrów Łódzki działka nr 10/41.  

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Tadeusz Iwaniuk otworzył 43 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad. 2 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/316/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego – druk C. 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/315/12  Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2013- 2022 - po autopoprawkach. 

 

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 



Ad. 3 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu Zgierskiego w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

na rzecz Powiatu Zgierskiego prawa własności nieruchomości położonej w Rąbieniu 

gmina Aleksandrów Łódzki działka nr 10/41. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Budziarski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 4 

Skarbnik wyjaśniła kwestię wydatku w kwocie 150.000zł na wynagrodzenia dla pracowników 

PUP w Zgierzu (sprawa podnoszona na 51 posiedzeniu Komisji). Powiatowy Urząd Pracy                       

w Zgierzu w 2012 roku, co jest zapisane w sprawozdaniu finansowym, wydał na 

wynagrodzenia kwotę 3.600.000 zł. Na 2013 rok PUP zgłosił się z kwotą 3.780.000 zł na 

wynagrodzenia, a została przyznana kwota 3.400.000 zł, kierując się tym, że  miała powstać 

Powiatowa Spółka Infrastrukturalna, do której miał przejść już wtedy kierowca i pracownicy 

gospodarczy. Pracownicy nie przeszli, wtedy do spółki i stąd właśnie wynikają braki.  

 

Radna Lidia Elert była zainteresowana, w jaki sposób są zapewniane środki finansowe 

poradniom psychologiczno-pedagogicznym. 

 

Skarbnik odpowiedziała, że poranie dostały takie budżety, do których miały się dostosować. 

 

Ad. 5 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 43 posiedzenia Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała  

 

 

 

 

 


